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Application for a credit in TBC Kredit has become even 
easier now! Credits based on e-reference! 

Gender oriented microfinance performance

  Lobbying  

Members’  Corner

Jalə Hacıyeva ASK-nın vitse-prezidenti vəzifəsinə seçilmişdir

19 dekabr, 2018-ci il tarixində Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli 
Konfederasiyasının V Qurultayı keçirilib.Açıq səsvermə zamanı qurultay nümayəndələrinin yekdil qərarı ilə 
Məmməd Musayev yenidən Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli 
Konfederasiyasının prezidenti seçilib.
Bundan sonra ASK-nın nəzarət-təftiş komissiyasının hesabatı dinlənilib, idarə heyətinin və rəyasət heyətinin yeni 
tərkibi formalaşıb, ASK-nın prezidenti və vitse-prezidentləri, nəzarət-təftiş komissiyasının sədri seçilib.Vitse 
prezident vəzifəsinə seçilmiş 5 nəfərdən  biri də  AMFA-nın İcraçı Direktoru Xanım Jalə Hacıyevadır.Azərbaycan 
Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının Nizamnaməsinə təklif olunan əlavə 
və dəyişikliklər qəbul edilib ki,bu da Konfederasiyanın idarə olunmasının təkmilləşdirilməsinə, idarəetmədə 
operativliyin gücləndirilməsinə xidmət edir.
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Üzvlər Köşəsi 

Bank Respublika qadın sahibkarlar üçün 
treninq keçirdi

Ölkəmizdə sahibkarlığın inkişafına böyük önəm verən Bank Respublika, regionlarda fəaliyyət göstərən qadın 
sahibkarların bilik və bacarıqlarının artırılması məqsədilə onları maraqlandıran mövzular üzrə təlimlər təşkil edib.

3 həftə davam edən layihədə Quba, Lənkəran və Gəncə şəhərində fəaliyyət göstərən 50-dən çox sahibkar qadın 
təlimlərdə iştirak edib. Təlimlərdə təcrübəli mütəxəssislər marketinq, satış, ilkin kapital mənbələri, gəlir və 
xərclərin hesablanması, vergi qanunvericiliyi, biznesin hüquqi əsasları və s. mövzularda faydalı məlumatlarla 
bölüşüblər.

Treninq çərçivəsində mövzular üzrə təqdimatlar keçirilib, iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Bank yeni ildə də ölkəmizin digər regionlarında faəliyyət göstərən qadın sahibkarlara dəstək olacaq layihələr 
həyata keçirməyə davam edəcək.
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Üzvlər Köşəsi 

PAŞA Bank “Global Finance” tərəfindən 
3-cü dəfə "Ən yaxşı Private Bank" adına 

layiq görüldü

Ölkənin aparıcı korporativ bankı PAŞA Bank hər il yenilikçi inkişaf strategiyası çərçivəsində önəmli 
irəliləyişlər edərək müxtəlif nüfuzlu mükafatlarla təltif olunur. Bu il artıq üçüncü dəfədir ki, Bank “Global 
Finance” jurnalı "Ən yaxşı Private Bank" mükafatına layiq görülmüşdür. Mükafat "Global Finance" biznes 
jurnalı tərəfindən təsis edilib.

Bu mükafat PAŞA Bankı ilə yanaşı, Societe Generale, Raiffeisen Bank, City Private Bank və digər 
nüfuzlu beynəlxalq maliyyə institutlarına verilmişdir. Mükafatın təqdimat mərasimi 2019-cu ilin fevral 
ayında Nyu Yorkda Harvard Klubunda keçiriləcək.

“Global Finance” jurnalı 1987-ci ildən dərc olunur və hazırda dünyanın 180 ölkəsində nəşr olunur. 
Jurnalda dünyada baş verən ən mühüm maliyyə hadisələri təhlil edilir, həmçinin Mərkəzi və Şərqi Avropa, 
Asiya-Sakit okean regionu, Yaxın Şərq və Afrika və s. regionlarda aparılan bank tədqiqatları öz əksini 
tapır.
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Members’ Corner

Cənubi Qafqazda Qadınların
 iqtisadi  səlahiyyətləndirilməsi

Cənubi Qafqazda Qadınların İqtisadi İnkişafı" (WEESC) layihəsinin ilk mərhələsi 2018-ci ilin avqust ayında başlanıb 

və əsas məqsədi  Cənubi Qafqazın 3 Respublikasının  ərazisindəki kasıb və sosial həyatdan geri qalan qadınların 

iqtisadi cəhətdən inkişafına nail olmaqdır.Layihə BMT-nin Gürcüstan regionu tərəfindən hazırlanaraq BMT-nin 

İnkişaf Proqramı  ilə sıx əməkdaşlıq edir və İsveçrə İnkişaf və Əməkdaşlıq Agentliyi (SDC) və Avstriya İnkişaf 

Agentliyi(ADA) tərəfindən maliyyələşdirilir.  da layih

mərasimində iştirak etmişdir. 

Əldə olunacaq  yeni xidmətlər qadınların ehtiyaclarına cavab verərək bacarıqlı qadınları iqtisadi cəhətdən 

gücləndirməyə imkan yaradacaqdır.Layihə həmçinin, müvafiq qanunvericiliyin və siyasətin, proqramların və 

xidmətlərin cəmiyyətə cəlb etdirilməsinə kömək edərək qadınların iqtisadi səlahiyyitləndirilməsinə böyük töhfələr 

verəcəkdir.

AMFA-nın İcraçı Direktoru Jalə Hacıyeva ənin açılış 
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Beynəlxalq Qadınlar Günü 
Konfransı 2019 

8 Mart, Yorkshirenin 
olunmuş  ən böyük konfransı keçiriləcəkdir.

Bu konfrans  50 ildən sonra yenidən  Wetherby Racecourse Konfrans Mərkəzində 
keçiriləcəkdir.Konfransda Böyük Britaniyadan minlərlə qonaq iştirak edəcək  və 

ən önəmlisi burada iştirak ödənişsizdir.
Konfransda  sizin dəstək verə biləcəyiniz müxtəlif növ biznes fəaliyyət sahələri 
həmçinin, öz biznesinizi nümayiş etdirə biləcəyiniz bir platforma olacaqdır.Ən 

əsası Siz ödənişsiz olaraq  5 seminarda iştirak haqqı qazanacaqsınız.

Konfransda  məruzəçi kimi  və ya  sessiyalarda  iştirakçı kimi iştirak etməkdə 
maraqlısınızsa, Eventbrite və ya Yorkshire Ladies internet saytlarından bilet 

sifariş edə bilərsiniz.

Daha ətraflı məlumat üçün internet saytı vasitəsi ilə əlaqə 
saxlayIN

2019-cu il tarixində  Beynəlxalq Qadınlar gününə həsr 

  Yorkshire Ladies Links 

https://www.eventbrite.co.uk/e/be-inspired-conference-international-womens-day-2019-free-tickets-tickets-47208944223?aff=erelexpmlt


        
       

Frankfurt Məktəbi onlayn təhsil proqramları: AMFA üzv və 
partnyorlarına endirim!!!

 15 yanvar, 2019-cu il tarixinə qədər qeydiyyatdan keçməyə 
tələsin!!!

10% endirimlə 5% endirmlə

Frankfurt  Məktəbinin Maliyyə  İnkişafı  üzrə  e-kampus  proqramları
   

Böyük məmnuniyyətlə bildirmək istərdik ki, AMFA və Frankfurt Məktəbi arasında imzalanmış 
əməkdaşlıq müqaviləsi AMFA üzvləri üçün xaricdə tədris imkanları daha sərfəli olmağına fürsət 

yaratmışdır!
Frankfurt Məktəbi onlayn təhsil proqramları: Frankfurt Məktəbi AMFA üzvləri üçün endirimli olaraq 

mikromaliyyə ilə bağlı  xüsusiyyətləri inkişaf etdirməyə kömək edən onlayn proqramları təklif edir. Frankfurt 
Məktəbinin Kampus online kursları, yekun imtahan (kağız əsnasında) istisna olmaqla, tamamilə onlayn 

şəkildə aparılır. Kurslar müxtəlif dillərdə təklif olunur: İngilis, Rus (yeni), İspan, Fransız, Alman və s.

 AMFA üzvləri , partnyorları isə   sayt üzərindən  bütün 
kurslarda iştirak edə bilərlər.

Üzv Endirim kodunuzu almaq üçün  ilə əlaqə saxlaya bilərsiniz

www.fs.de/e-Campus

Püstəxan m Mənsimzadə

Rəqəmsal maliyyə üzrə sertifikatl  mütəxəssis

Kənd təsərrüfat  maliyyəsi üzrə sertifikatl  mütəxəssis

Müsəlman ölkələrinin mikromaliyyəsi üzrə sertifikatl  mütəxəssis

Maliyyə Daxilolmalar n n idarəsi üzrə sertifikatl  mütəxəssis

Maliyyə və darəetmə Mühasibatl ğı üzrə Sertifikatl  mütəxəssis

Mikros ğorta üzrə sertifikatl  ekspert

İqlim və bərpa olunan enerji resurslarının maliyyələşməsi üzrə sertifikatlı mütəxəssis

İqlimə uyğunlaşmanın maliyyələşdirilməsi üzrə sertifikatlı mütəxəssis

Frankfurt-school

ı

ı

ı ı

ı

ı ı ı

İ ı ı

ı ı

Mikromaliyyə sahəsi üzrə sertifikatlı mütəxəssis  

Kiçik və orta müəssisələrin maliyyəsi üzrə mütəxəssis  

Risklərin idarə edilməsi üzrə  sertifikatlı mütəxəssis  

 

 

( İngilis dili və ya Fransız dilində)

(İngilis və ya Rus dilində)

(İngilis,İspan,Fransız,Rus dillərində)

    

            

                        Daha çox məlumat üçün sayta daxil ola bilərsiniz: 

133-cü buraxılış
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            Peşəkar İnkişaf

To register now for our 2018 Boulder Institute Programs, click here

http://www.fs.de/e-Campus
mailto:member_services@amfa.az
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-digital-finance
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-agricultural
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-islamic-microfinance
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-financial-inclusion
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-accounting
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-accounting
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-microinsurance
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-microinsurance
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-climate-renewable-energy-finance
https://www.frankfurt-school.de/home/international-advisory-services/fsdf-e-campus/expert-climate-adaptation-finance
https://www.frankfurt-school.de/en/home


        
       

    

Təqviminizə qeyd edin!
    

    2019-cu il, 29-31 May tarixlərindəTürkiyənin, İstanbul şəhərində  
keçiriləcək  Mikromaliyyə mərkəzinin illik konfransını 
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To register now for our 2018 Boulder Institute Programs, click here

Əziz həmkarlar,

Polşa Mikromaliyyə Mərkəzinin növbəti konfransı  29-31 may 2019-cu il tarixində Türkiyənin 
İstanbul şəhərində keçiriləcəkdir. Mikromaliyyə mərkəzinin illik konfransı  həmişə maliyyə 
sektorunda keçirilən ən əhəmiyyətli tədbirlərdən biridir.Həmişəki kimi, Mikromaliyyə Mərkəzi  
məruzəçiləri ortaq mövqedə  birləşdirir və onların öz rəqibləri ilə əlaqə qurmağına kömək edəcək 
bir gündəlik hazırlayır.Bu konfrasda da iştirakçılar öz təcrübələrini paylaşacaq və maliyyə 
sektorundakı ən son trendləri və ən yaxşı təcrübələri müzakirə edəcəklər.

                                                              Daha çox məlumat üçün: MFC Conference 2019

http://mfc.org.pl/tag/mfc-conference/


        
       

 
  

   12-ci Avropa Mikromaliyyə Mərkəzi Araşdırmalar Mükafatı
   

 

 ı   

   

       

    
   Bu ilki mükafat  1000 €  dəyərindədir.Burada mikromaliyyə institutları  arasında əməkdaşlığı  əks 

etdirən tədqiqat sənədlərinə, xüsusilə də maliyyə daxilolmalarına diqqət yetiriləcəkdir. Bundan 
başqa,yeni  iş yerlərinin yaradılması, informasiya  texnologiyalarında  yeniliklər, sosial fəaliyyətin 

genişləndirilməsi  və sosial sahibkarlıqla bağlı mövzular da diqqət mərkəzində olacaqdır.

Bu mükafatı  qazanmaq üçün gənc  tədqiqatçıları   öz işlərini  təqdim etməyə dəvət edirik!

     Qalib şəxslər Avropa Mikromaliyyə  Mərkəzinin  Vyanada keçiriləcək illik konfransında  iştirak 
etmək və Avropa Mikromaliyyə Mərkəzinin ilkin hesabat sənədini  hazırlamaq üçün dəvət 

olunacaqdır.

     Seçim meyarları və tam kağız şablonu haqqında ətraflı məlumat almaq və ya əlaqə saxlamaq  üçün Avropa 

Miqrasiya Mərkəzinin  baxa bilərsiniz.

 
Seçim prosesi müddətləri aşağıdakı kimi olacaqdır:

Ümumi  məlumatın verilməsi: 11 Mart 2019, Bazar ertəsi

Qəbul olunma haqqında məlumatın verilməsi: 17 Mart 2019, Bazar ertəsi

Tam sənədlərin verilməsi: 29 Aprel Bazar ertəsi, 2019-cu u il    

sayt na
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To register now for our 2018 Boulder Institute Programs, click here

https://ec.europa.eu/home-affairs/what-we-do/networks/european_migration_network_en
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Azerbaijan Micro-finance Association  
 

AMFA ( Azerbaijan Micro-finance Association)
  

   

 

 member_services@amfa.az
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